様式第６号（用紙日本工業規格Ａ４）

※整理番号 第   号 ※受理年月日
年  月  日

※施設番号 第  号

                   騒音関係特定施設の種類ごとの数の変更届出書

                             平成××年××月××日

 鳥取市長  深澤 義彦 様

        届出者 氏名又は名称及び住所並びに法人 〇〇県〇〇市〇〇町××番地

            にあってはその代表者の氏名   鳥取特定施設（株）

                            代表取締役 鳥取 太郎 印

                  届出の取扱者  氏名        鳥取 次郎

                                  電話番号    ×××-××××-××××

   鳥取県公害防止条例第５０条第１項の規定により、騒音関係特定施設の種類ごと

  の数の変更について、次のとおり届け出ます。

工 場 又 は 事 業 場 の 名 称 鳥取特定施設(株)〇〇工場

工場又は事業場の所在地 鳥取市〇〇町××番地

※ 審 査 結 果

※備         考

騒音関係特定

施 設 の 種 類
型 式 公称能力

数 使用開始時刻 使用終了時刻

変更前 変更後
変更前

(時・分)

変更後

(時・分)

変更前

(時・分)

変更後

(時・分)

ク ー リ ン グ タ ワ

ー
 1.5ｋＷ 1 3 8：20 ― 19：00 20：00

備考 １ 騒音関係特定施設の種類ごとの数に変更がある場合であっても、鳥取県公害防止条

例第５０条第１項ただし書の規定により届出を要しないこととされるときは当該施設

の種類については、記載しないこと。

   ２ ※印の欄には、記載しないこと。

設置工事開始日の３０日前までに提出